
1

Θέμα: Απόφαση κύρωσης αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου 
ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών για πρόσληψη σε σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αττικής για το διδακτικό έτος 2024-2025, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης. 

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 
αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν.5128/2024 (Α΄ 118).
2. Την υπό στοιχεία 130858/Ε4/01-11-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος                      
2024-2025.
3. Την αριθμ. 23561/04-11-2024 (ΑΔΑ ΡΒΡΚ46ΝΚΠΔ-3ΓΩ) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ.
4. Τις υφιστάμενες ανάγκες των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που 
περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ της αριθμ. 130858/Ε4/01-11-2024 εγκυκλίου του ΥΠΑΙΘΑ και της αριθμ. 
23561/04-11-2024 (ΑΔΑ ΡΒΡΚ46ΝΚΠΔ-3ΓΩ) τοπικής πρόσκλησης της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ.
5. Τις αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων για τον κλάδο                                 
ΠΕ25- Σχολικών Νοσηλευτών, όπως υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας

Αποφασίζουμε 
Κυρώνουμε: 
Α. τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών για τον κλάδο ΠΕ25-
Σχολικών Νοσηλευτών, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες 
περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της αριθ. 23561/04-11-2024 (ΑΔΑ ΡΒΡΚ46ΝΚΠΔ-3ΓΩ) τοπικής 
πρόσκλησης και 
Β. τον πίνακα με τους υποψηφίους για τον κλάδο ΠΕ25 -Σχολικών Νοσηλευτών, οι οποίοι δεν πληρούν 
τις προϋποθέσεις ένταξης στον αξιολογικό πίνακα κατάταξης σύμφωνα με την 23561/04-11-2024 (ΑΔΑ 
ΡΒΡΚ46ΝΚΠΔ-3ΓΩ), ως ακολούθως: 
 

Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ25 - ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 4876/2021 (Α΄251)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
-----

Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
Τ.Κ. – Πόλη: 11528
Ιστοσελίδα:  https://pdeattikis.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
                           Σοφία Κρεμιώτη
Τηλ: 2144068429, 2144068430
e-mail:  mail@attik.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

00001075660000107566

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΘΩΛ46ΝΚΠΔ-0ΗΨ



2

  ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ

ΗΜ
/Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ
Η ΕΠΑΡΚΕΙΑ

1 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 21/6/2023 9,50 ΝΑΙ

2 ΝΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 25/2/2019 8,47 ΝΑΙ

3 ΚΑΝΕΤΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 23/9/2020 8,05 ΝΑΙ

4 ΜΠΕΜΠΕΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  14/12/2007 7,61 ΝΑΙ

5 ΚΡΟΥΚΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΕΚΠΑ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 19/10/2009 7,58 ΝΑΙ

6 ΣΑΓΟΥ ΦΙΛΙΩ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 19/10/2005 7,44 ΝΑΙ

7 ΒΕΡΓΙΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6/12/2012 7,26 ΝΑΙ

8 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 12/11/2012 7,10 ΝΑΙ

9 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕΙ ΛΑΜΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6/4/2009 6,89 ΝΑΙ

10 ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 20/5/2011 6,57 ΝΑΙ

11 ΡΙΚΑ ΜΑΡΤΣΕΛΑ ΑΝΤΡΙΑΤΙΚ
ΕΚΠΑ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1/11/2007 6,46 ΝΑΙ

ΑΔΑ: ΨΘΩΛ46ΝΚΠΔ-0ΗΨ



3

12 ΜΠΟΥΡΖΟΥΓΑ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΣΙΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 14/11/2018 9,18 ΌΧΙ

13 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 8/7/2024 8,80 ΌΧΙ

14 ΤΣΕΜΠΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΥΜΕΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 17/7/2023 8,61 ΌΧΙ

15 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6/7/2020 8,59 ΌΧΙ

16 ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 26/6/2024 8,59 ΌΧΙ

17 ΚΡΟΥΣΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 20/7/2021 8,58 ΌΧΙ

18 ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5/7/2024 8,28 ΌΧΙ

19 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 15/4/2008 8,23 ΌΧΙ

20 ΛΟΥΛΟ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΞΙ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 9/10/2019 8,18 ΌΧΙ

21 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1/4/2015 8,13 ΌΧΙ

22 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 27/5/2016 8,06 ΌΧΙ

23 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ-
ΝΕΦΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 22/7/2021 8,02 ΌΧΙ

24 ΔΗΜΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4/6/2007 7,97 ΌΧΙ

ΑΔΑ: ΨΘΩΛ46ΝΚΠΔ-0ΗΨ



4

25 ΚΑΡΑΝΑΣΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 30/5/2013 7,95 ΌΧΙ

26 ΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 30/6/2023 7,73 ΌΧΙ

27 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 23/1/2013 7,66 ΌΧΙ

28 ΣΟΥΤΣΚΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΕΡΓΚΕΙ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 22/3/2021 7,64 ΌΧΙ

29 ΚΟΝΤΑΚΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 21/5/2008 7,61 ΌΧΙ

30 ΜΥΣΤΕΓΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 19/4/2005 7,6 ΌΧΙ

31 ΜΕΡΤΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΤΟΥΡ
ΕΚΠΑ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 22/10/2019 7,55 ΌΧΙ

32 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕΙ ΠΑΤΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 15/5/2009 7,49 ΌΧΙ

33 ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 11/6/2020 7,49 ΌΧΙ

34 ΘΑΝΑΤΗ ΑΝΙΣΑ ΣΠΥΡΟ
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 10/5/2012 7,46 ΌΧΙ

35 ΦΑΚΑ
ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ

ΤΕΙ ΛΑΜΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3/10/2012 7,44 ΌΧΙ

36 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 28/6/2022 7,43 ΌΧΙ

37 ΠΕΚΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 24/10/2008 7,42 ΌΧΙ

ΑΔΑ: ΨΘΩΛ46ΝΚΠΔ-0ΗΨ



5

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΓΑΘΗ-
ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ 17/5/2017 7,34 ΌΧΙ

39 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2/11/2006 7,24 ΌΧΙ

40 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3/3/2021 7,21 ΌΧΙ

41 ΑΔΑΚΤΥΛΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΙΜΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ, ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 28/7/2021 7,21 ΌΧΙ

42 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ, ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 21/6/2017 7,1 ΌΧΙ

43 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΚΠΑ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 25/8/2014 7,07 ΌΧΙ

44 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΕ ΣΠΥΡΟ
ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 21/3/2008 7,03 ΌΧΙ

45 ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1/10/2024 7,03 ΌΧΙ

46 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 24/6/2005 7 ΌΧΙ

47 ΜΠΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 14/5/2010 6,93 ΌΧΙ

48 ΒΑΖΑΙΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΧΩΜΙΟΣ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 15/11/2011 6,89 ΌΧΙ

49 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 30/9/2016 6,87 ΌΧΙ

50 ΣΓΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΚΠΑ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 22/10/2019 6,79 ΌΧΙ

ΑΔΑ: ΨΘΩΛ46ΝΚΠΔ-0ΗΨ



6

51 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕΙ ΛΑΜΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 25/10/2007 6,78 ΌΧΙ

52 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 15/9/2020 6,78 ΌΧΙ

53 ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΙΟΒΑΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 3/3/2022 6,72 ΌΧΙ

54 ΓΙΟΒΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΕΚΠΑ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 18/8/2020 6,56 ΌΧΙ

55 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 28/2/2017 6,38 ΌΧΙ

56 ΡΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ 16/2/2001 6,16 ΌΧΙ

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ25 -ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ 
ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1
24210/8-11-

2024 ΠΕ25 
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 23561/04-11-2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

2
24102/8-11-

2024 ΠΕ25 
ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ, ΑΠΟΥΣΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ/ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ Ε.Ν.Ε. Ή Π.Σ.Ε.Υ.

3
24142/8-11-

2024 ΠΕ25 ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

4
24338/8-11-

2024 ΠΕ25 
ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ, ΑΠΟΥΣΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ/ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ Ε.Ν.Ε. Ή Π.Σ.Ε.Υ.

5
24339/11-11-

2024 ΠΕ25 
ΑΠΟΥΣΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ/ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ Ε.Ν.Ε. Ή Π.Σ.Ε.Υ.

6
24193/8-11-

2024 ΠΕ25 
ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ, ΑΠΟΥΣΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ/ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ Ε.Ν.Ε. Ή Π.Σ.Ε.Υ.

7
24330/11-11-

2024 ΠΕ25 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΑ: ΨΘΩΛ46ΝΚΠΔ-0ΗΨ



7

8
24347/11-11-

2024 ΠΕ25 
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 23561/04-11-2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

9
24329/11-11-

2024 ΠΕ25 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

10
24016/7-11-

2024 ΠΕ25 ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

11
24340/11-11-

2024 ΠΕ25 
ΑΠΟΥΣΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΔΗΛΩΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ (ΕΝΤΥΠΟ ΑΔΑ 
ΡΒΡΚ46ΜΚΠΔ-3ΓΩ) 

12
23797/6-11-

2024 ΠΕ25 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΑΙΤΗΣΗΣ, ΑΠΟΥΣΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ

Επισημαίνεται ότι ο αξιολογικός πίνακας έχει ισχύ έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2024-
2025. 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός 
Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

              Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
4. Δ/νσεις Αθμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΘΩΛ46ΝΚΠΔ-0ΗΨ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 12/11/2024
Α. Π.: 24642
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-11-12T15:40:30+0200


	

		2024-11-12T15:40:42+0200
	Athens




